comunicare in: Ors. Chisineu Cris, str. Olosz Lajos, nr. 2, bl. -, sc. -, et. -, ap. -, judetul/sectorul Arad,
codul postal -, e-mail -, tel. -,vand teren agricol situat in extravilan, in suprafata de 4.00 (ha),
reprezentand cota parte 1/1, la pretul de (*)270.000 lei (douasutesaptezecimiilei).

Conditiile de vanzare" sunt urmatoarele:
Date privind identificarea terenului:

OFERTA DE VANZARE TEREN

!Informatii privind amplasamentul terenului I
orasul/ I~uprafata Numar

Categoria
Numar Numar deSpecificare Comuna/ (ha) Numar de carte folosinta" Observatii